[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	         2015 г.

	г. Грязи
	№

Об утверждении административного регламента
администрации Грязинского муниципального

района по предоставлению муниципальной услуги

«Проведение процедур выдачи разрешения на

прием ребенка, не достигшего к началу учебного

 года возраста шести лет шести месяцев либо

 достигшего к началу учебного года возраста

 более восьми лет, в первый класс

 учреждения образования»
В соответствии с Федеральными законами РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  в целях повышения доступности  качества муниципальной услуги по проведению процедур выдачи разрешения на прием ребенка, не достигшего к началу учебного года возраста шести лет шести месяцев либо достигшего к началу учебного года возраста более восьми лет, в первый класс учреждения образования администрация Грязинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент администрации Грязинского муниципального района Липецкой области по предоставлению муниципальной услуги ««Проведение процедур выдачи разрешения на прием ребенка, не достигшего к началу учебного года возраста шести лет шести месяцев либо достигшего к началу учебного года возраста более восьми лет, в первый класс учреждения образования»
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В. В. Попова.
3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации
Грязинского муниципального района
                     В.Т. Рощупкин
Синегаева О. А.
2 09 75